Dijual Rumah Town House Konsep Villa Bali
di Kemang Jakarta Selatan

JI. Kemang | Bangka, Kec. Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan

Rp. 17,500,000,000

Deskripsi

Dijual Town House di Kemang Jakarta Selatan. Kondisi rumah masih bagus, memiliki konsep
minimalis, dan mempunyai nuansa tropis seperti layak nya villa di bali I Rumah ini mempunyai
luas bangunan 510 sgm & luas tanah 379 sgm. Berada di lokasi yang sangat strategis di kawasan
Kemang.

Selling Point :
e Rumah Siap Huni
e Keamanan 24 Jam
e Konsep Minimalis & Nuansa Tropis Villa Bali
e Dekat ke Brawijaya Women and Children Hospital,
e Dekat ke Sekolah Pelita Harapan Kemang,Sekolah Al Azhar Syifa Budi, New Zealand

School Jakarta.
e Dekat ke Lippo Mall Kemang.

NOTED :

e Harga : Rp. 17,5 Milyar Nego Sampai Deal !

e Status Kepemilikan : SHM

e Segera Hubungi Sava Properti : 0811876776 (WA/Telp)
e Kode Listing : HSE-A0812



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
Rumah

454

485

5

5

1

1

SHM

Un Furnished

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Play Ground



